

# Henrik Nielsen Invest ApS

Trolddalsvej 2, Onsted, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 27 00 04 52

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

---

Preben Dunker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Nielsen Invest ApS Trolddalsvej 2, Onsted 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 27 00 04 52
	Stiftet: 14. april 2013
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	TPI EL & Automation ApS, Skanderbrog Odder Erhvervsudlejning ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 2.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.353</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	955.815	2.188.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.557	72.912
Andre finansielle indtægter	72.550	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.876	-68.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.046.693</b>	<b>2.180.357</b>
Skat af årets resultat	-19.976	1.777
<b>Årets resultat</b>	<b>1.026.717</b>	<b>2.182.134</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.815	-211.567
Udbytte for regnskabsåret	1.366.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.893.701
Disponeret fra overført resultat	-795.098	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.026.717</b>	<b>2.182.134</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.833.706	4.377.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.750.000	1.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.583.706</u>	<u>6.127.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.583.706</u></b>	<b><u>6.127.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.384	145.827
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	837.694	404.844
Tilgodehavender i alt	<u>1.059.078</u>	<u>550.671</u>
Likvide beholdninger	<u>7.353</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.066.431</u></b>	<b><u>550.671</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.650.137</u></b>	<b><u>6.678.562</u></b>

**Balance 30. april**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.330	456.515
Overført resultat	2.125.773	2.920.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.366.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.529.103</u></b>	<b><u>4.002.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	452.826	403.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.826</u>	<u>403.067</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	481.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.101	5.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.780	612.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.260	226.884
Selskabsskat	403.067	0
Anden gæld	0	947.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.208</u>	<u>2.273.109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.121.034</u></b>	<b><u>2.676.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.650.137</u></b>	<b><u>6.678.562</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.780	12.000
Andre finansielle omkostninger	<u>18.096</u>	<u>56.488</u>
	<b><u>49.876</u></b>	<b><u>68.488</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2016	1.521.376	0
Overført fra andre poster	0	271.375
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.250.001</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>1.521.376</u></b>	<b><u>1.521.376</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2016	2.856.515	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.007.025	1.797.417
Udbytte	-1.500.000	0
Overført fra andre poster	0	668.082
Afskrivninger på goodwill	<u>-51.210</u>	<u>391.016</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>2.312.330</u></b>	<b><u>2.856.515</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>3.833.706</u></b>	<b><u>4.377.891</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>51.209</u>	<u>102.419</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TPI EL & Automation ApS	Skanderbrog	100 %
Odder Erhvervsudlejning ApS	Odder	100 %

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.